
 

 

 

Al personale docente e non docente  

Agli studenti e alle famiglie 

Al Dsga 

Al personale Ata 

Albo/Atti/Sito Web/Bacheca Argo 

 

OGGETTO: Ripresa attività didattica in presenza per tutte le scuole di ogni ordine e grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto del T.A.R. Calabria Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 9/3/2021 (proc. n. 

382/2021 Reg. Ric.) relativo alla sospensione delle ordinanze n. 10 del 05/03/2021 e n. 11 del 06/03/2021 

del Presidente facente funzioni della Regione Calabria, impugnate con riferimento al punto 1 di 

entrambi  i dispositivi delle stesse; 

VISTA la nota dell’ USR Calabria prot.n.3948 del 09.03.2021 avente per oggetto decreto T.A.R. 

Calabria - Catanzaro n. 132/2021 Reg. Prov. Cau. del 9/3/2021 (proc. n. 382/2021 Reg. Ric.) – 

sospensione Ordinanze Regione Calabria n. 10 del 5/3/2021 e n. 11 del 6/3/2021; 

PRESO ATTO dei suddetti provvedimenti immediatamente esecutivi che, per opportuna 

conoscenza, si allegano alla presente;  

 

DISPONE 

 

a far data da mercoledì 10 marzo, salvo nuove disposizioni, la ripresa delle attività didattiche 

in presenza per gli studenti e le studentesse frequentanti la Scuola dell’ Infanzia, Primaria e 

Secondaria di I grado. 

Il presente provvedimento, pubblicato sul sito web d’Istituto e sul registro elettronico, ha valore di 

notifica a tutti gli effetti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Sonia Barberi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 

 




